
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021 г. Мичуринск № 753

Об окончании отопительного

сезона

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Всем . теплоснабжающим . организациям — прекратить — отопление

жилищного фонда с 17.04.2021.

2.Отопление дошкольных учреждений и учреждений здравоохранения

завершить при наличии заявки в теплоснабжающую организацию.

З.Всем теплоснабжающим организациям и организациям, осуществляю—

щим техническое обслуживание жилищного фонда и объектов социально—

культурной сферы, приступить к выполнению мероприятий по подготовке к

отопительному периоду 2021—2022гг. Копию плана мероприятий по подготовке

к отопительному периоду предоставить в управление городского хозяйства

администрации города не позднее 15.05.2021.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города Самылину М.А.

М.В. Харников

   пмизистрации

 


